
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«14»  նոյեմբերի  2014 թվականի  N 160 –Ն 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ  ՂԱՐՍԻ ԽՃՈՒՂԻ N 6/3  
ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԸ ԵՎ  ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՄՐՑՈՒՅԹՈՎ  ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՆ 

ՏՐԱՄԱԴՐԵԼՈՒ ԵՎ ՎԱՐՁԱՎՃԱՐԻ ՉԱՓ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
 

  Ղեկավարվելով Տեղական ինքնակառավարման մասին Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ 

հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2001 թվականի ապրիլի 

12-ի Պետական և համայնքային սեփականություն հանդիսացող հողամասերի օտարման, կառուցապատման 
իրավունքի և օգտագործման կարգը  հաստատելու մասին  N 286 որոշմամբ հաստատված կարգի 46-րդ կետի 

գ) ենթակետով, հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2005 թվականի մարտի                
3-ի  Գյումրի քաղաքի գլխավոր հատակագիծը և Շիրակի մարզի տարածքային հատակագծման  ուրվագիծը 

հաստատելու մասին  N 295-Ն որոշումը` համայնքի ավագանին որոշում է. 
 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի  Ղարսի խճուղի N 6/3  հասցեում 

գտնվող, Գյումրի համայնքի սեփականությունը հանդիսացող (հիմք` անշարժ գույքի նկատմամբ իրավունքների 

պետական գրանցման վկայական N 18092014-08-0038) անշարժ գույքն ու 1,69701 (մեկ ամբողջ վաթսունինը 
հազար յոթ հարյուր  մեկ հարյուրհազարերորդական) հեկտար մակերեսով հողամասը համաքաղաքային 

հանգստի գոտի կազմակերպելու համար մրցութային կարգով տրամադրել վարձակալության: 

2. Տարեկան վարձավճարի մեկնարկային չափ սահմանել 1140000 (մեկ միլիոն հարյուր քառասուն 

հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«14» նոյեմբերի 2014 թ.     
 
 


